56 Nadir de olsa yaptığı işten pişmanlığını belirten kadınların affedilip sürülmediğine dair kayıt da

mevcuttur. Samsun’da fuhuş yaptığı tespit edilen Anastasya’nın, memleketi olan Gümülcine’nin İskeçe kazasına
gönderilmesi kararı üzerine pişman olduğu ve bir daha bu suçu işlemeyeceğine dair söz üzerine affedilmesi.
BOA, DH.H, 41/3, 16 Eylül 1328 (29 Eylül 1912).

57 Fuhuşa teşvik edenlerin de sürüldüğünü belirtmekte fayda vardır bkz. “Fuhuşa teşvikten dolayı
Kayseri’ye sürülmüş olan kadınların geçimlerini temin için Ankara’ya veya uygun bir mahalle gönderilmeleri.”
BOA, DH.EUM.ADL, 12/31, 24 Kânûn-i sâni 1334 (24 Ocak 1918); Müslüman kadınları tehdit ve yalanlarla
fuhşa sevk eden Süleyman’ın Musul’a sürgün edilmesi. Bkz. BOA, ZB, 450/55, 18 Kânûn-i sâni 1315 (30 Ocak
1900).

58 Hatta bazen fuhuş yapan kızlar yakalandığında sürgün edilmeyip ailelerine teslim ediliyorlardı.
Örneğin; “Sirkeci’de bir otelde üç Müslüman kızla yakalanan yüzbaşının kaçtığı ve kızların ailelerine teslim
edildiği.” Bkz. BOA, DH.EUM.KADL, 4/38, 13 Kânûn-i sâni 1329 (26 Ocak 1914); Dersaadet’te fuhuş yapan
Cideli Ayşe’nin ailesine teslim edilmesi. Bkz. BOA, DH.EUM.THR, 50/61, 17 Eylül 1328 (30 Eylül 1912).

59 BOA, ZB., 478/65, 28 Ağustos 1323 (10 Eylül 1907).
60 BOA, DH. İD, 76/22, 7 Mayıs 1331(20 Mayıs 1915).
61 BOA, DH. İD, 47/11, 3 Kânûn-i sâni 1326 (16 Ocak 1911).
62 BOA, DH. EUM. THR, 34/70, 17 Mayıs 1326 (30 Mayıs 1910).
63 BOA, DH.İD., 47/11, 3 Kânûn-i sâni 1326 (16 Ocak 1911).

Yine 1911 tarihli kayıt,
Beşiktaş’ta bir Rum ile gayrimeşru ilişkide bulunduğu için söz konusu Rum’un itlafına sebep
olan Bedriye adlı kadının, Nisa Tevkifhanesi ya da Dâr’ül-aceze’de misafir olarak
barınmasının mümkün olmadığına karar verildiğini göstermektedir.68 Bedriye’nin Zabtiye
Nezareti’nce uygun bir yere nakline karar verilir.69 Meskensiz fahişelerin Zabtiye Nezareti’ne

64 BOA, DH.EUM.THR., 34/70, 17 Mayıs 1326 (30 Mayıs 1910).
65 BOA, ZB., 327/113, 22 Ağustos 1324 (4 Eylül 1908).
66 BOA, DH. MKT, 2632/61, 21 Eylül 1326 (4 Ekim 1910).
67 BOA, DH.MKT, 2694/42, 4 Kânûn-i evvel 1326 (17 Aralık 1910). İzmid’de mûkim Boşnak Faik

Hamdi, Tatar Osman ve Abdullah Hasan’ın kadın oynatırken Boşnak İzzet ve arkadaşları tarafından basıldığı,
aralarında çıkan hadisede Abdullah’ı vuran izzet Bey’in Adliye’ye tesliminin tebliği, kadının namus ehli
olmadığı bildirilerek Dâr’ül-aceze’ye kabul edilmediğini içerir belge.

68 BOA, DH. MKT, 2870/43, 19 Haziran 1327 (2 Temmuz 1911).
69 BOA, DH. MKT, 2669/53, 2 Teşrîn-i sâni 1326 (15 Kasım 1910).